[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ШНЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июня 2024 г.                                                                                      № 19б
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Решение о сносе самовольной постройки, решения о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с предельными параметрами разрешенного строительства, установленными правилами землепользования и застройки, документацией по планировке территории, или обязательными требованиями к параметрам объектов капитального строительства, установленными федеральными законами», утвержденный постановлением администрации Шняевского муниципального образования от 13.07.2020 № 41
          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского  муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в Административный регламент администрации Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского  муниципального района Саратовской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о сносе самовольной постройки, решения о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с предельными параметрами разрешенного строительства, установленными правилами землепользования и застройки, документацией по планировке территории, или обязательными требованиями к параметрам объектов капитального строительства, установленными федеральными законами», утвержденный постановлением администрации Шняевского муниципального образования от 13.07.2020 № 41 (далее - Регламент) следующие изменения:
       1.1. Пункт 1.2 Регламента изложить в следующей редакции:
       «1.2. Муниципальная услуга предоставляется:
       Заявителями на получение муниципальной услуги являются физические и юридические лица (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители (далее - заявители)».
      2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. главы Шняевского
муниципального образования                                                                   М.А. Коршикова